
UCHWAŁA NR V/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poparcia petycji w przedmiocie zaplanowania drogi szybkiego ruchu przez Pomorze 
Środkowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Popiera się petycję Kaszubskiego Związku Pracodawców w Żukowie kierowaną do Prezesa Rady 
Ministrów w przedmiocie zaplanowania drogi szybkiego ruchu przez Pomorze Środkowe, której treść wraz 
z mapą stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08F54D7-C6A1-46FE-AD92-0C088AB6272B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/29/2024

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08F54D7-C6A1-46FE-AD92-0C088AB6272B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08F54D7-C6A1-46FE-AD92-0C088AB6272B. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08F54D7-C6A1-46FE-AD92-0C088AB6272B. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08F54D7-C6A1-46FE-AD92-0C088AB6272B. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08F54D7-C6A1-46FE-AD92-0C088AB6272B. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr V/29/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie 
poparcia petycji w przedmiocie zaplanowania drogi szybkiego ruchu przez Pomorze Środkowe. 

Pismem z dnia 9 sierpnia 2024 r. Pan Zbigniew Jarecki - Prezes Zarządu Kaszubskiego Związku Pracodawców 
w Żukowie zwrócił się do Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z prośbą  o poparcie  petycji, która skierowana 
zostanie do Prezesa Rady Ministrów w przedmiocie zaplanowania drogi szybkiego ruchu przez Pomorze 
Środkowe, której treść wraz z mapą zostały załączone do ww. pisma. 

Rada Miejska w Kamieniu Krajeńskim, po zapoznaniu się z treścią petycji oraz mapą, popiera inicjatywę 
zaplanowania drogi szybkiego ruchu przez Pomorze Środkowe, w szczególności modernizacji drogi krajowej 
nr 25 przebiegającej przez teren gminy Kamień Krajeński. Zaplanowanie i podjęcie przez rząd stosownych 
działań w omawianej materii niewątpliwie zmniejszy "białą plamę" komunikacyjną tego regionu, ułatwi ruch 
z północy na południe kraju, a poprzez Bydgoszcz połączenie z siecią dróg szybkiego ruchu i autostrad. Bardzo 
istotna jest konieczność poprawy stanu technicznego drogi krajowej nr 25 przebiegającej przez powiat 
sępoleński oraz budowa obwodnic Kamienia Krajeńskiego i Sępólna Krajeńskiego. Potrzeba poprawy 
komunikacji zgłaszana jest przez mieszkańców i przedsiębiorców z terenu gminy i powiatu. Rozbudowana sieć 
dróg, zapewniająca szybką i bezpieczną komunikację stanowi podstawę funkcjonowania i rozwoju firm 
prowadzących swoją działalność również poza rynkiem lokalnym. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08F54D7-C6A1-46FE-AD92-0C088AB6272B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


